RSF66A25B175P Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Təchizatçı Cynergy3 Dağıtıcı
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI RSF66A25B175P
İSTEHSALÇI Cynergy3
TƏSVIR DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 2420 pcs
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK RATING 120VDC, 240VAC
TIPI Liquid
AKTARMA SƏVIYYƏSINI DƏYIŞIN 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SERIES RSF66
ÇIXIŞ NÖVÜ Switch (2) (Single Float)
ÇIXIŞ KONFIQURASIYASI SPST-NC/NO
BAŞQA ADLAR 725-1296
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -10°C ~ 85°C
MONTAJ TIPI Panel Mount, M16x2 Thread
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM MAYE XÜSUSI ÇƏKISI 0.85
MATERIAL - YAŞAYIŞ VƏ PRIZMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
CARI 600mA
RSF66A25B175P
Hissə nömrəsi: RSF66A25B175P
İstehsalçı / Marka: Cynergy3
Məhsulun təsviri DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 2420 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
RSF66A25B175P xüsusiyyətləri
RSF66A25B175P.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
RSF66A25B75
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Səhmdarlar:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Səhmdarlar:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Səhmdarlar:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Səhmdarlar:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Səhmdarlar:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Səhmdarlar:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Səhmdarlar:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Səhmdarlar:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Səhmdarlar:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Səhmdarlar:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Səhmdarlar:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
İstehsalçılar:  Cynergy3
Təsvir:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Səhmdarlar:  1960 pcs
RFQ